
 

 

２０１０年９月１４日 
ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 
各リジョン・チェアパーソン  様 
各ゾーン・チェアパーソ ン  様 
各クラブ会長、幹事、会員委員長  様 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 
 ガバナー  河 合  悦 子 

会員増強･ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ･ﾘﾃﾝｼｮﾝ委員会 
委員長 Ｌ 長 井  隆 充 

 

会員増強セミナーのご案内 

 

拝啓 澄み渡る空の青さにも、ようやく秋ちかしのこの頃でございます。皆様方におかれ

ましては益々ご健勝にて一段とご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、会員増強は今期河合悦子ガバナーの最重点課題であります。従ってすべてのクラ

ブと会員は、会員増強に力を尽くすべきであります。会員の現状に満足してそこに留まっ

ていれば今年や来年に問題はなくとも、やがてはクラブの活力が衰退の一途をたどり、ラ

イオンズクラブ存亡の危機すら招きかねません。国際会長シドＬ.スクラッグスⅢ世は、全

世界のライオンズメンバーに次の様にメッセージを発信されました。 

「新会員をスポンサーし最高のライオンになってください。 

単なる集団の中の１人として甘んじてはいけません。 

すべての会員は新会員に責任を持つべきです。 

一人は皆さんの代わりとして、もう一人は国際協会を拡大させる存在として」 

私達はライオンズクラブの組織を後世に継承する責任と義務があります。つきましては、

下記要領にて会員増強のセミナーを開催致しますので、万障お繰り合わせの上、ご参加を

賜りますようお願いとご案内を申し上げます。                敬具 

 

記 

場  所：新宿京王プラザホテル 
本館５階 コンコードボールルームＣ 

日  時：平成２２年１０月１８日（月） 
受付 ＰＭ１２：３０～ 
開会 ＰＭ１３：００～１５：００ 

登 録 料：￥１，０００－ 
お申込み：ｅＭＭＲ- ServannA（サバンナ）よりご登録をお願い 

いたします。 
https://www.servanna.net/general/common/login.php 

   ☆ＲＣ、ＺＣ（個人のＩＤ・パスワードをご使用ください） 
   ☆各クラブ（クラブにてお取りまとめのうえ、 

地区イベント登録よりご登録ください） 
申込締切：１０月８日（金）厳守 

以上 



 
 

 

 

 

※個人もしくはクラブ事務局にてサバンナ登録が困難な場合は、 

下記にご記入のうえキャビネット事務局までご返信ください。 

ＦＡＸ ０３－５３３０－３３７０ 

 
 

会員・増強セミナー参加登録用紙 
 
 
 

（        Ｒ   Ｚ）              クラブ  

 

役職         Ｌ                 ご出席  ご欠席 

 

役職         Ｌ               ご出席  ご欠席 

 

役職         Ｌ               ご出席  ご欠席 



新宿エルタワー


	100915会員増強セミナーのご案内
	新宿京王プラザホテルアクセス

